別紙様式第８（第 21 条関係）

（元号）  年  月  日

動物実験教育訓練実施報告書

長岡工業高等専門学校長 殿

                     長岡工業高等専門学校動物実験委員会委員長

長岡工業高等専門学校動物実験実施規程第 21 条の規定に基づく教育訓練を下記のとおり実施

しましたので報告します。

記
１．実施責任者（所属学科・職名・氏名）

２．訓練の概要
日 時：（元号） 年  月  日（ ）  時  分～  時  分
場 所：
講 師：

演 題：

  内 容：

６．受講者（所属・職名または学年・氏名）

以上  名